大学院商学研究科博士後期課程入学試験専門科目試験免除申請書

２０ 年 月 日

大学院商学研究科⻑ 殿

下記のとおり申請します。

記

所属専攻： 学籍番号：

氏 名：

受験免除を申請する入学試験科目（該当する科目に☑）

専修 科目

経営 □ 経営組織 □ 経営戦略

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ・国際ﾋﾞｼﾞﾈｽ □ マーケティング論 □ 消費者⾏動論

□ 国際ビジネス論 □ 国際貿易論

⾦融・保険 □ ファイナンス論 □ コーポレートファイナンス

□ アセットプライシング □ 保険論

□ リスクファイナンス

会計 □ 財務会計１ □ 財務会計２

□ 管理会計１ □ 管理会計２

理論・計量／

公共政策・経済史

□ ミクロ経済学 □ マクロ経済学

□ 計量経済学

上記入学試験科目に対応する履修済みの科目

科目名： 履修年度： 評価：

科目名： 履修年度： 評価：

以上

===================以下事務所記入欄========================

受付日 成績確認